
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 2454302/2018 - SES.UCC.ASU

 

 
HOMOLOGO o Processo Licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 365/2018 do
Fundo Municipal de Saúde de Joinville, plataforma do Banco do Brasil n° 732609, referente ao Registro
de Preços, destinado à futura e eventual Contratação de empresa especializada para fornecimento de
pneus e serviços de montagem, geometria, balanceamento, cambagem e borracharia (remendo de
pneu) para os veículos oficiais da Secretaria Municipal da Saúde e Hospital Municipal São José, bem
como o julgamento efetuado pela Pregoeira (documentos SEI 2442225), ADJUDICANDO o objeto
licitado, à empresa classificada em 1º lugar, em seu respectivo Lote e valor, qual seja: LOTE 01  foi
vencedora a empresa Maicon Pneus Ltda ME, no valor total de R$ 564.494,40 (quinhentos e sessenta e
quatro mil quatrocentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos).

Joinville, 21 de setembro de 2018.

 
Jean Rodrigues da Silva

Secretário Municipal de Saúde
 

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 24/09/2018, às 12:12, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Secretário (a),
em 24/09/2018, às 13:04, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 2454302 e o código CRC EED086F4.

 
Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 

18.0.093783-8
2454302v5


